Протокол заседания комиссии по оценке и выбору победителя запроса цен на сайтах www.zakupki.gov.ru, www.etp.rosseti.ru № 31502574050
	№ ПП 060815/34
	06.08.2015

Место проведения запроса цен
Информационно-аналитическая и торгово-операционная система B2B-MRSK, размещенная в интернет по адресу www.b2b-mrsk.ru
Место заседания комиссии
357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.13/а
Дата и время проведения запроса цен
Дата начала запроса цен: 16.07.2015
Дата окончания запроса цен: 24.07.2015  12:30
Сведения о заказчике
ПАО "МРСК Северного Кавказа" (357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д. 13А)
Предмет запроса цен
Название товара (услуги): Поставка цветного металлопроката для нужд ПАО "МРСК Северного Кавказа" (Организатор, Заказчик)
Сроки исполнения договора
В соответствии со сроками, указанными в техническом задании
Сведения о начальной предельной стоимости закупки
821 010,00 RUB (цена с НДС)
Условия оплаты:
в соответствии с Техническим заданием
Условия поставки:
в соответствии с Техническим заданием
Сведения об участниках запроса цен, подавших предложения
· ООО «РосМетСнаб» предложение: 622 431,00 руб. (цена с НДС)
Присутствовали
Председатель Закупочной комиссии: Шувалов Владимир Владимирович, Заместитель Генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО "МРСК Северного Кавказа"
Заместитель Председателя Закупочной комиссии: Акименко Игорь Георгиевич, заместитель начальника Департамента безопасности ПАО "МРСК Северного Кавказа"
Члены Закупочной комиссии:
· Макарова Татьяна Васильевна, Начальник проектно-сметного отдела ПАО "МРСК Северного Кавказа"
· Харин Иван Владимирович, Начальник Департамента МТО ПАО "МРСК Северного Кавказа"
· Текеева Э.Ч., Заместитель Руководителя Дирекции правового обеспечения ПАО "МРСК Северного Кавказа"
Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Мамтов Хасамби Инальбекович, начальник отдела конкурсных закупок ПАО "МРСК Северного Кавказа"
Вопросы заседания комиссии:
Отчет об оценке предложений не составлялся.
1. О признании запроса открытого запроса цен несостоявшимся
Предлагается признать запрос цен несостоявшимся.
Основание: п. 7.5.1. Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ПАО "МРСК Северного Кавказа" (протокол заседания Совета Директоров от 17.06.2013 № 135).
2. О заключении договора с участником по результатам несостоявшейся процедуры
Предлагается принять предложение и заключить договор на поставку цветного металлопроката для нужд
ПАО "МРСК Северного Кавказа" с участником:
ООО «РосМетСнаб» (357500, Российская Федерация (344012, Российская Федерация (РФ, Россия), Ростовская область, Ростов-на-Дону, Ивановского, 38/63 офис № 603-1И)
Предложение: 622 431,00 (цена с НДС)
Основание: п. 7.5.5. Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ПАО "МРСК Северного Кавказа" (протокол заседания Совета Директоров от 17.06.2013 № 135)
Решили:
1. Признать открытый запрос цен несостоявшимся на основании п. 7.5.1. Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ОАО "МРСК Северного Кавказа" (протокол заседания Совета Директоров от 17.06.2013 № 135).
2. Заключить договор с ООО «РосМетСнаб» (357500, Российская Федерация (344012, Российская Федерация (РФ, Россия), Ростовская область, Ростов-на-Дону, Ивановского, 38/63 офис № 603-1И) на поставку цветного металлопроката для нужд ПАО "МРСК Северного Кавказа" на сумму 622 431,00 (цена с НДС)
Результаты голосования:
«За»   5  членов комиссии.
«Против»   0   членов комиссии.
«Воздержалось»   0   членов комиссии.
«Отсутствовало»   3   члена комиссии.
Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии: Шувалов Владимир Владимирович, Заместитель Генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

	Заместитель Председателя Закупочной комиссии: Акименко Игорь Георгиевич, заместитель начальника Департамента безопасности ПАО "МРСК Северного Кавказа"

_______________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Макарова Татьяна Васильевна, Начальник проектно-сметного отдела ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

	Харин Иван Владимирович, Начальник Департамента МТО ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

	[bookmark: _GoBack]Текеева Э.Ч., Заместитель Руководителя Дирекции правового обеспечения ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Мамтов Хасамби Инальбекович, начальник отдела конкурсных закупок ПАО «МРСК Северного Кавказа»
	______________________________